

PZP-225/12/2024

Korfantów, dnia: 20.11.2024 r.

ODPOWIEDZI

na pytania

Dotyczy postępowania na: *Modernizację sal w budynku „ZAMEK” I piętro etap II w Opolskim Centrum Rehabilitacji w Korfantowie Sp. z o.o.*

Zamawiający przekłada wyjaśnienia będące odpowiedzią na zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji.

1. Zwracam się z prośbą o podanie wartości zamówienia w kwocie netto lub przesłanie planu postępowań /podanie linku

Odpowiedź: Zgodnie z art. 86 ust. 3 PZP: *Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.*

2. Jakie Państwo przyjęli wykładziny Heterogeniczne czy homogeniczne?

Odpowiedź: Zamawiający przyjął wykładziny heterogeniczne.

3. Farby użyte mają być: akrylowe, lateksowe czy z jonami srebra do szpitali?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy użyć farb akrylowych lub lateksowych.

4. Ścianki mają być wykonane w technologii ppoż. jeśli tak REI 30,60,120?

Odpowiedź: Ścianki mają być wykonane w technologii ppoż EI 30.

Prezes Zarządu – Wojciech Machelski